
Prosíme o potvrzení účasti prostřednictvím tohoto odkazu nebo
přiloženého QR kódu nejpozději 10 dnů před konáním školení.

JIHLAVA
11.11. 2024

sál KÚ Kraje Vysočina, 
Žižkova 1882/57

PŘÍKLADY Z ČESKÝCH ŠKOL

KONTAKTY NA ODBORNÍKY

WORKSHOP PRO UČITELE

Více informací a publikace Škola, která chrání klima volně ke stažení na ci2.co.cz/cs/publikace.

ŠKOLA, KTERÁ CHRÁNÍ KLIMA
ANEB JAK NA DEKARBONIZACI ŠKOL
ŠKOLENÍ PRO UČITELE, ŘEDITELE A ZŘIZOVATELE

Vznik publikace byl financován z Operačního programu Životní prostředí (OPŽP) 2014-2020.

PRAHA
9.10. 2024

Akademie veřejného
investování, Pařížská 4

OLOMOUC
30.10. 2024

sál KÚ Olomouckého kraje,
Jeremenkova 1191

VSTUP
ZDARMA

škola

 

Jaká je role školy v ochraně klimatu
Co je uhlíková stopa a dekarbonizace
Jak škola sníží spotřebu energie i uhlíkovou stopu
Jaký vliv má vytápění, energie, doprava či obědy
Jaká opatření škola může realizovat
Kde na to může získat finance
Jak začít a jak probíhá celý proces
A jak to vše srozumitelně vysvětlit žákům

9:00-15:30
vždy

ZVEME VÁS NA ŠKOLENÍ, KDE SE DOZVÍTE:

Školení je pořádáno a financováno Ministerstvem životního prostředí a Operačním programem Životní prostředí.

V případě dotazů ohledně školení se obraťte na Miroslava Nováka - miroslav.novak@mzp.cz, tel. 267 122 451
nebo Jitku Burianovou - jitka.burianova@mzp.cz, tel. 267 122 933 (MŽP ČR)

https://www.chaloupky.cz/dekarbonizace-skol/
https://ci2.co.cz/cs/publikace

